Dubitatur scūdo vtz aīe glōificate moueāt corpa sua motu non organico. **R**. Durā di. iij. q̄ nō. h̄ motu p̄gressiuo. non ei mouebit totū corp⁹ suū simul. quēadmodū gr̄ue mouetur totū simul deorsū. ⁊ leue totū simul sursum. **R**ō est. q̄ scō; scōs in aīa post resurrectioē; non eit aliq̄ noua virtus ad mouēdū p̄ter illā quā habuit ī corp̄e viuens. **D**ubitatur t̄cō an ī instātī aīa p̄tūe moueat corp⁹ glōificatū. **R**n̄. thō. q̄ non. h̄ in t̄p̄e īceptibili. vñ. dicit vbi sup̄. q̄ glōificat⁹ hō p̄t in ictu oculi distantius moueri amplius. q̄

per mille milia miliaioꝝ. 7 probat ibidē vñ aug⁹. etiā dicit p̄tinus vbi vlet spūs: erit a cor pus. **S**imile ē iā de aīo p̄ ymaginacōem. q̄ de roma ymagiatā in tpe impceptibili ymaginari potest parisi⁹. **V**erūptā melioꝝ aīma sic habebit corp⁹ p̄fecti⁹. Ita etiā moueri potest vlotius. **S**ed modo corpa nra sūt tarda. **T**ū quia elementum terre in nobis mouet deorsū. et leue sur sū. a sic de alijs. **T**ū etiā quia appetitus mouendi in nobis sunt intē d̄ cōnrii. ut sensu alitas mouet cōtra racōez. de hoc dono di. **A**nsel. li. de similitudinib; nūc p̄ti agiles sum⁹. sed in hoc etiā a passerib; supani. **S**; tūc sicut angeli a celo ad terrā dicto celeri⁹ mouebimur. vidē enim quāta celeritate per angelū homo a abacuek delatus sit danieli a iudea in caldeam. par erit vlocitas quibus p̄missa ē equalitas. **S**i enim resurrectō in ictu oculi fiet: sic 7 nra op̄ra cio fieri potest cū corruptibile i duerit incorruptōnem. **S**icut enim vlocissime radius solaris ab oriente fertur in occidentē. 7 oculi visus a terra in celū. **S**ic aīm⁹ cū corp⁹e quo vluet. hxc ansel. **N**unc etiā doti appropriatur corporis libertas. de qua id ibidē dicit: lib est qui cogi nō potest ad ea q̄ nolit. nec ab eo

quod vlit. **S**ed hoc nullus integre hic hab; sed in futuro beatus. **Q**uicūq; certe angelis similis efficitur. eoz libtate; habebit. **E**t sic in angelis non est instrumentum qd̄ obfist; ac impediāt. aut constringat p̄ velle suo cum oia penetrēt sic a xp̄s clauso p̄dit sepulchro. q̄ hostio clauso discipulis apparuit. cui xp̄o similes erim⁹. **I**n illa ei vita si bon⁹ fuerit: nihil pacietur ab eo qd̄ nolit. sed agere p̄mittetur quecūq; voluerit. **H**ec ille. **V**ndecimū extrinsecū gaudium ē quarta d̄s dicta claritas. de qua. i. **C**orin. xv. **S**emiatur in ignobilitate. surg; in gloria. quod ad claritatem pertinet. **E**t **M**ath. xiiij. **F**ulgebunt iusti sic soli regno p̄ris mei. hxc claritas est intrinseca corpi glosso. 7 causabitur ex redūdātia aīe ad corpus. **E**t scd; q̄ anima fuerit maioris claritatis in luē glorie. 7 fruicōne b̄nfica. fm hoc pl⁹ corpus ei⁹ clarificabitur. idō. i. **C**or. xv. d̄. **S**tella differt a stella in claitate. ita a resurrectō mortuoz. a ita in corpe gloriozo cognoscitur gloria aīe. sic in vitro cognoscit color corpis qd̄ cōtinetur i vase vitreo. ut di. gre. sup̄ illō. **J**ob. non adequabitur ei aurum vel vitrum. hxc de **T**h. **E**tia pt; q̄ corpa glorioza erit p̄uā ut vitrum. a clara ut auz